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BasicLab Peeling kwasowy Odblokowujący pory, 30 ml
 

Cena: 111,88 zł

Opis słownikowy

Postać Peeling

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

BasicLab

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Peeling kwasowy odblokowujący pory to całoroczny produkt złuszczający dla skóry ze skłonnością do zaskórników (otwartych i
zamkniętych). Skutecznie poprawia koloryt i strukturę skóry, usuwając martwe komórki naskórka stymulując jego odnowę. Odblokowuje
i oczyszcza ujścia gruczołów łojowych (tzw. pory), efektywnie zmniejszając ich widoczność.

SKŁADNIKI:

  15% AHA (kw. migdałowego i glikolowego) złuszcza martwe komórki naskórka, stopniowo wygładzając cerę i redukując
zaskórniki. Stymuluje skórę do odnowy, poprawia jej jędrność, wyrównuje koloryt. Kwas glikolowy ma najmniejszą cząsteczkę ze
wszystkich kwasów AHA, dlatego wnika najgłębiej i najsilniej stymuluje skórę, wspomagając redukcję przebarwień, drobnych
zmarszczek i blizn, a także poprawiając strukturę i koloryt skóry. Kwas migdałowy to z kolei doskonały wybór dla skór tłustych i
trądzikowych, ponieważ normalizuje produkcję sebum oraz działa antybakteryjnie, hamując rozwój m.in. C. acnes
odpowiedzialnych za postawanie krostek i grudek.
  2% BHA (kwasu salicylowego) w technologii stopniowego uwalniania wnika w głąb "porów", oczyszczając je od środka.
Reguluje wydzielanie sebum i delikatnie złuszcza martwe komórki, dzięki czemu wygładza i przyspiesza odnowę naskórka.
Wykorzystane przez nas molekularne połączenie kwasu salicylowego i polisacharydów akacji po nałożeniu produktu na skórę
powoli uwalnia BHA, co skutkuje wysoką skutecznością przy zminimalizowanym ryzyku wystąpienia podrażnień.
  Glutation oraz resweratrol o silnych właściwościach antyoksydacyjnych redukują skłonność do powstawania przebarwień
pozapalnych.
  Tripeptyd złuszczający działa na połączenia komórkowe w warstwie rogowej naskórka i wspiera jego prawidłowe, równomierne
złuszczanie. Dzięki temu wygładza naskórek i przyspiesza jego regenerację. Nadaje skórze blasku, wspiera redukcję zaskórników
oraz minimalizuje widoczność suchych skórek.
  Alantoina łagodzi podrażnienia, zmniejsza pieczenie oraz przyspiesza regenerację skóry.

REZULTATY:

  Odblokowane i oczyszczone ujścia gruczołów łojowych (tzw. pory)
  Mniejsza tendencja do powstawania niedoskonałości - zmian trądzikowych i przebarwień.
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  Wyrównany koloryt oraz natychmiastowo rozświetlona i wygładzona skóra.
  Wydzielanie sebum znormalizowane, a widoczność "porów" zmniejszona

ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

  trądzikowej, tłustej lub mieszanej,
  z zaskórnikami otwartymi/zamkniętymi,
  z rozszerzonymi porami
  z trądzikiem młodzieńczym lub wieku dorosłego,
  pozbawionej gładkości i blasku,
  z przebarwieniami potrądzikowymi.

SPOSÓB UŻYCIA:
Nałóż na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, omijając okolice oczu. Pozostaw na około 10 min, a następnie spłucz letnią wodą.
Stosuj wieczorem, 1-2 razy w tygodniu. Nie nakładaj na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.

Lekkie pieczenie skóry podczas pierwszych aplikacji jest objawem normalnym i wynika z niskiego pH peelingu (poniżej 3).

Peeling możesz zastosować również na skórę ciała, omijając błony śluzowe np. na plecy, dekolt czy ramiona objęte trądzikiem bądź
przebarwieniami.

OSTRZEŻENIA I REKOMENDACJE:

  Peeling możesz stosować przez cały rok, jednak unikaj bezpośredniej ekspozycji na słońce oraz chroń skórę filtrem np. lekką
emulsją ochronną SPF 50+ oraz reaplikuj ją w ciągu dnia co 2-3 godziny.
  Przed zastosowaniem zrób próbę uczuleniową na zgięciu łokciowym. W tym celu nałóż odrobinę produktu na czystą i suchą
skórę w zgięciu łokcia, zmyj po 10 minutach i obserwuj przez następne 24 godziny. W przypadku wystąpienia niepożądanej
reakcji skóry należy zrezygnować ze stosowania produktu.
  W przypadku wystąpienia mocnego podrażnienia przestań używać produktu.
  Peelingu nie należy łączyć w jednej rutynie pielęgnacyjnej (tj. o tej samej porze dnia) z serum z retinolem, nie należy go także
stosować przy kuracji doustną izotretynoiną.Osoby w trakcie leczenia dermatologicznego miejscowego lub ogólnego mogą
stosować peeling wyłącznie po konsultacji z lekarzem prowadzącym.
  Podczas stosowania peelingu rekomendujemy wdrożenie do pielęgnacji produktów dbających o barierę hydrolipidową.
  Nie ma przeciwwskazań do stosowania produktu przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią, jednak ze względu na zwiększoną
tendencję skóry do nadrważliwości i przebarwień w tym okresie rekomendujemy sięgnięcie po delikatniejszy produkt
złuszczający np. regenerujący peeling kwasowy.
  Nie stosować u dzieci poniżej 3 r. ż.
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